江苏省中医药学会文件
苏中会 〔2022〕 20号

关于2022年眼科专业委员会学术年会暨儿童青少年近视防控

中西医结合适宜技术推广应用学习班征文及报名的通知

各有关单位 、各位委员 :

为了进一步推动儿童青少年近视防控工作的开展,促进中西医结合

适宜技术在眼科疾病中的推广和应用,经研究,拟定于 2022年 5月 27~

29日 在盐城市召开
“2022年眼科专业委员会学术年会

”(项 目编号:

zH2022005),同 期举办
“
儿童青少年近视防控中西医结合适宜技术推广

应用学习班
” (项 目编号:Z20221023001)。 本次会议由江苏省中医药

学会眼科专业委员会主办,东 台市中医院承办。欢迎广大从事眼科相关

专业的医护技人员。现将会议有关事项通知如下 :

-、 会议时间:2022年 5月 27~29日 (周五至周日)

5月 27日 (周 五)19:00~20:00召 开全委工作会议 (请眼科专

业委员会全体委员准时参会,如有特殊情况,须 向主任委员履行请假手

续 );5月 28~29日 全天学术年会、继教培训。

二、会议地点:东台市,具体会议地点、形式另行通知。

三、会议内容:会议以
“
传承、创新、交融、提升

’’
为主题,围绕

中医、中西医结合眼科理论与实践创新,中 医学术思想传承与发展,中

医药适宜技术应用与推广,疑难眼病的诊疗经验,眼科各领域新方法、

新技术、新进展研究,以及医患人文方面进行深入交流。会议还将围绕

儿童青少年近视防控工作展开讨论,推广中医药特色技术和方法,制定

实施中西医一体化综合矫正方案。欢迎全省从事眼科及相关领域的中

医、中西医结合医教研技、护理工作者及广大中青年医师和基层医院医

师主动参与,共谋发展。

四、会议征文:

1.征文内容:中 西医眼科相关临床、科研、教学内容。

2.征文要求:需提供摘要,中 、英文均可,摘要字数 800字 以内,

包括目的,方法,结果,结论四个部分。请以 Word文档格式,投稿时

注明
“
眼科分会学术年会征文

”
字样,同 时注明作者姓名、单位、联系

电话。请自留底稿。

3.征文投稿截止日期:2022年 4月 22日

4.投稿邮箱: zuojing0705m63.c。 m; ha120151317m63.com

五、联系人 :

眼科专业委员会秘书:施立新,13813888935;

东台市中医院眼科:谢律,13921836908。

六、注意事项

凡注册参会学习的代表可按规 教育 I类学分。

剪切线 (下表可复印 )

2022年眼科专业委员会学术年会

暨儿童青少年近视防控中西医结合适宜技术推广应用学习班报名回执

姓 名 I性  别 年 龄

职 务 专 长

工作单位 邮政编码

通信地址 E-mail

手机号码 宅 电 办公电话

参会人数及住宿要求

职 称